⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Sheldon Ming Sum NG/PLAND

 寄件者: Preston TSOI <lantauisland.tc@gmail.com>
寄件日期: 2025年7月30日星期三 9:44
收件者: Sheldon Ming Sum NG/PLAND
主旨: Planning Application No. A/I-TCV/28 - Proposed Temporary Place of Recreation, Sports

or Culture (Hobby Farm) for a Period of 3 Years at Lots 1890 RP and 1886 in D.D.1 TC,
Tung Chung, Lantau Island - Departmental Comments

類別: Internet Email

敬啟者：

感謝貴署及各部門的意見，申請人因需要再更新及補充資料，現向貴署申請延期 2個月，謝謝！
如有查詢請電聯 93696307陳生或 96489521蔡生。

溢龍投資有限公司
2025年 7月 30日

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/I-TCV/28

smsng
矩形

smsng
矩形

smsng
矩形